年   月   日

アーカイブズ資料利用申請書

京都大学大学院経済学研究科 図書委員長 宛

下記の通りアーカイブズ資料の利用を申請します。利用にあたっては、利用条件を遵守し

ます。

利用者名

所  属

住所・所在地
〒    －

電話番号

メールアドレス

利用目的および
利用計画（研究内
容、公表予定等）

利用条件

・上記の利用目的および利用計画以外の利用をしないこと。
・資料に損失･紛失等が発生した場合、利用者がその責任を負うこと。
・撮影した資料の画像等を、利用者以外の者が閲覧可能な状態に置か
ないこと。

・資料の翻刻、画像の掲載、テレビ放送等での放映、模造、模写等を
行う場合は、別途申請を行うこと。

・資料の利用にあたっては、個人情報、プライバシー情報、知的財産
権など、第三者に帰属する諸権利を侵害しないよう注意し、必要な
権利処理は利用者の責任において行うこと。

・資料の利用に際しては、「京都大学大学院経済学研究科経済資料セ
ンター所蔵」と所蔵先を明記すること。

・公表された成果物を 1 部、当センターに寄贈すること。
・その他、資料の利用および成果物を発表することで生じた責任は、
利用者がすべて負うものとする。

資料利用票

年  月  日 申請者名 （  ／  ページ）

資料群名  資料群番号

No. 資料番号 資料名 備考 出 納

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15